
3 soveværelse Villa til salg i Benissa, Alicante

NYBYGGET VILLA MED HAVUDSIGT I BENISSA

Dette smukke hus ligger i rolige omgivelser, kun 1 km fra den fantastiske Fustera-strand, som har fået tildelt det blå
flag for sin fremragende kvalitet af vand, sand og faciliteter. Stranden er også hjemsted for en velkendt økologisk sti,
der fører til Calpe og byder på en betagende udsigt over bugterne og klipperne langs vejen. Huset er beliggende
mellem fyrretræer, der giver privatliv uden at hindre panoramaudsigten over Middelhavet.

Ejendommen er fordelt på to etager:
På hovedgulvet fører indgangen til en gang med døre til højre til vaskeriet og et gæstebadeværelse. Til venstre er der
en trappe, der fører dig til øverste etage og et soveværelse med eget badeværelse. Opholdsstuen ligger overfor
gangen og omfatter et rummeligt, åbent køkken, spisestue og stue. Stuen åbner op til en terrasse, der har en
swimmingpool og et afslapningsområde, der er ideelt til at nyde solen, nyde udsigten eller grille en middag.
Ejendommen er omgivet af anlagte haver, og på den ene side er der en overdækket pergola med plads til to biler.
På første sal finder du soveværelserne, der består af to soveværelser med hver sit eget badeværelse og
påklædningsværelse. Fra soveværelserne kan du træde ud på en udendørs terrasse og nyde den fantastiske
havudsigt.

Huset som helhed er indhegnet og har to adgangsdøre, en for fodgængere med elektronisk dørindgang og en anden
for motoriserede køretøjer med fjernbetjening.

Moderne køkken med laminerede låger kombineret med glatte hvidlakerede låger med skuffer med stopper og
Silestone-bordplader på hvidt. Inkluderede varer: ovn, mikrobølgeovn, vitro-keramisk kogeplade, emhætte, paneler
køleskab og paneler opvaskemaskine.

Badeværelserne vil være forsynet med væghængte toiletter fra Roca (modellerne The Gap eller Dama). Ligeledes inkl.
håndvaske fra Roca (Victoria model) samt spejl med integreret LED-lys. Brusebakkerne vil have samme finish som
husets gulv (skridsikker) og et fast glashåndtag.

Udendørsarealerne bevarer den kvalitet og det design, der er planlagt for husets indre, både i brugen af materialer af
høj kvalitet og i konfigurationen af rummene med valgfrie bymøbler. Belysning til de udendørs områder omkring huset
samt fodgænger- og vejadgang, terrasse- og grillområder er inkluderet.

Haven er udstyret med et automatisk vandingssystem. Hele havens overflade vil blive afsluttet med grus og et vil
omfatte et geotekstilnet under.

  3 soveværelser   4 badeværelser   192m² Byg størrelse
  725m² Grundstørrelse   Svømmepøl

950.000€

 Ejendom markedsført af OLIVIA REAL ESTATE
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